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E-mail
p.¢ Partner &len RV zéstupce ¢lena RV ¢ Tel.:
1—:-/152?)/1(0% zakladni $kola a matefské $kola Cesky info@masarykovazsms-komenskeho.cz 558 746 409
1. Mgr. Michal Ne§ k Mgr. Danuse Krai ! 60784512
Komenského 607/3 . Viichal Respore gr. Danuse Bramova 721075 364
73701 Ceskz T&sin
Matefska Skola, zdkladni $kola a stiedni $kola Slezské d.siudova@slezskadiakonie.cz
diakonie Cesky Té&sin . . ¥ ,
2 Mgr. D Siudov: Mgr. I Cechov: 70240655 737 265 946
Frydecka 691/34 £f. Dagmar Studova gr. Trena Lechova i.cechova@skolasd.eu
73701 Ceskz T&sin
Zakladni $kola a matefski Skola Cesky Té&sin petr.chalupa@zskontesinec.net
Kontesinec, pfispévkova organizace 5
3 Ing. Petr Chalupa Bc. Marcel Zebrok 72545917 602 154 605
Masarykovy sady 104/21 9 P ¢ Marcel £ebro
73701 Ceskz T&sin
Zakladni $kola a mateiska $kola Cesky Tésin Hrabina, fiedler@zsostravska.cz
4  |pfispévkova organizace Mgr. Rudolf Fiedler Mer. Karel Pastriak 72545033 558 737 284
Ostravska 1710
73701 Ceskz T&sin
MAS Pobeskydi, z.s. novakova@pobeskydi.cz
5 Ttanovice 1 Ing. Krystyna Novakova David W. Novak 71212612 774 489 762
AVE, z.s. folterova@osave.cz
6 Petrovice u Karviné 177 Andrea Folterova 65468431 736 627 930
73572
LPetrkli¢ help, 0.s.” kantor@askcr.cz
7 Hrabinska 458/33 MgA. Petr Kantor 26993252 777021 478
73701 Cesky T&in
Zakladni 3kola s polskym jazykem vyuGovacim a arycz@zsptesin.cz
Matefskd Skola s polskym jazykem vyucovacim
8 Cesky T&in Havlickova 13 okres Karvina MGr. Marek Grycz Mgr. Anna Richter 48805491 558 764 061
Havlickova 213/13
737 01 Cesky T&in
Moravskoslezsky kraj ivona.crhakova@msk.cz
9 Moravska Ostrava a Piivoz, 28. fijna 2771/117 Ing. Ivona Crhakova Ing. Marie Chlebusova 70890692 595 622 403
Ostrava 71100
MERIDIAN TEAM z.s. meridianteam@seznam.cz
10 Zemédélska 421 Hana Polednikova 27059855 602 726 752
73561 Chotébuz
:;tl?;;:\r/::: teritorialni investice ostravské ssladeckova@ostrava.cz 599 443 272
11 b Ing. Sylva Sladeckova Mgr. Jiti Hudec 605 292 246
;?Sr;é;t:v:o::;:?:j:e Cesky TéSin Hrabinské 33, reditelka@ddmtesin.cz 774730 034
. Mgr. E i a Bc. Zdeiika B
12 Hrabinska 458/33 gr. Eva Juricova c. Zdeiika Burda 75075113 558 737 109
737 01 Cesky T&in
Zakladni $kola a mateiska Skola Cesky T&lin Pod wapienikova@podzvonek.cz
Zvonek, pfispévkova organizace Mgr. Renéta ,
. Lo Mgr. Y 2 322 102
13 Pod Zvonek 1835/28 Wapienikovi gr. Yvona Sporyszova 48004693 552 322 10:
737 01 Cesky T&in
Méstska knihovna Cesky Tésin jana.galas@knihovnatesin.cz
14. Ostravska 1326/67 Jana Galasova Mgr. Dana Lipserova 64628795 608 732 178
Cesky T&sin
Meésto Cesky Tésin Ing. Vit Slovagek slovacek@tesin.cz 553035 101
15. nam. CSA 1/1 Be. Karin Pribulova Alena Nawratova pribulova@tesin.cz 00297437 553035 311
73701 Cesky T&Sin Ing. Miroslav Stafi¢ny Bc. Halina Bocek staricny@tesin.cz 553 035 300
16. —?;i:)inalm rada rozvoje a spoluprace se sidlem v lukas.szlaur@euroschola.cz
Druzstevni 294 Mgr. Ing. Lukas Szlaur 44741031 608 840 572
739 61 Ttinec
17. Jitka Byrtusova (Slezskd Ostravska 147, Mistovice 739115 277

zastupce rodici

diakonie)
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